

UNIVERSITAS PGRI SEMARANG **FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN (FIP)**

Jl. Sidodadi Timur Nomor 24 - Dr. Cipto Semarang - Indonesia Telp. (024) 8316377 Faks. 8448217 Email: upgris@ac.id Homepage: www.upgrismg.ac.id

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN NOMOR: 04 /SK/FIP/UPGRIS/II/2023 **TENTANG**

TIM EDITORIAL JURNAL PAUDIA

PAUDIA: Jurnal Penelitian dalam Bidang Pendidikan Anak Usia Dini PROGRAM PG PAUD - FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS PGRI SEMARANG

DEKAN FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS PGRI SEMARANG

Menimbang:

- a. bahwa PAUDIA: Jurnal Penelitian dalam Bidang Pendidikan Anak Usia Dini Program Studi PG PAUD Fakultas Ilmu Pendidikan Universitas PGRI Semarang merupakan jurnal terakreditasi SINTA 3
- b. bahwa untuk kelancaran pelaksanaan pengelolaan PAUDIA: Jurnal Penelitian dalam Bidang Pendidikan Anak Usia Dini Program Studi PG PAUD Fakultas Ilmu Pendidikan Universitas PGRI Semarang di pandang perlu menetapkan timnya;
- c. bahwa untuk keperluan sebagaimana dimaksud pada butir a perlu menetapkan Keputusan Dekan Tentang Tim Pengelola PAUDIA: Jurnal Penelitian dalam Bidang Pendidikan Anak Usia Dini Program Studi PG PAUD Fakultas Ilmu Pendidikan Universitas PGRI Semarang.

Mengingat:

- 1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan nasional (Lembaga Negara Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Nomor 401);
- 2. Peraturan Pemerintahan RI Nomor 17 Tahun 2010, Tentang Pengelolaan Dan Penyelenggaraan Pendidikan Sebagaimana Telah Diubah Dengan Peraturan Pemerintah RI Nomor 66 Tahun 2010 Tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 (Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
- 3. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 93 Tahun 1999 Tentang Perubahan Institut Keguruan Dan Ilmu Pendidikan Menjadi Universitas;
- 4. Peraturan Mendiknas RI Nomor 23 Tahun 2011 Tentang Organisasi Dan Tata Kerja Universitas PGRI Semarang;
- Peraturan Mendiknas RI Nomor 34 Tahun 2011 Tentang Statuta Universitas PGRI
- 6. Keputusan Rektor Universitas PGRI Semarang Nomor: 059/SK/UPGRIS/II/2019 tentang pengangkatan Dekan FIP Universitas PGRI Semarang Masa Jabatan 2019-

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

KEPUTUSAN DEKAN TENTANG TIM TENTANG TIM EDITORIAL PAUDIA: Jurnal Penelitian dalam Bidang Pendidikan Anak Usia Dini FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS PGRI SEMARANG

Pertama

Membentuk Tim EDITORIAL PAUDIA: Jurnal Penelitian dalam Bidang Pendidikan Anak Usia Dini Program Studi PG PAUD Fakultas Ilmu Pendidikan Universitas PGRI Semarang, dengan Susunan Personalia sebagaimana tersebut pada Lampiran Keputusan ini yang menjadi bagian tidak terpisahkan dengan keputusan ini

Kedua

Tim Reviewer PAUDIA: Jurnal Penelitian dalam Bidang Pendidikan Anak Usia Dini Program Studi PG PAUD Fakultas Ilmu Pendidikan Universitas PGRI Semarang sebagaimana yang dimaksud dalam Diktum PERTAMA bertugas merencanakan, mempersiapkan, melaksanakan, dan mempertanggung jawabkan pelaksanaan kegiatan editorial PADA jurnal PAUDIA: Jurnal Penelitian dalam Bidang Pendidikan Anak Usia Dini Program Studi PG PAUD Fakultas Ilmu Pendidikan Universitas PGRI Semarang

Ketiga

Keputusan Ini Berlaku Tanggal 1 Fabruari 2023

Sampai Dengan 31 Agustus 2026

Ditetapkan di Semarang Rada tanggal 1 Februari 2023

S.Pd., M.Pd., Kons 201204

Salinan Keptusan Dekan Ini Di Sampaikan Kepada 1. Wakil Dekan 1 FIP

- Ketua Program Studi PG PAUD



UNIVERSITAS PGRI SEMARANG FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN (FIP)

Jl. Sidodadi Timur Nomor 24 - Dr. Cipto Semarang - Indonesia Telp. (024) 8316377 Faks. 8448217 Email: upgris@ac.id Homepage: www.upgrismg.ac.id

LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN

/SK/FIP/II/2023 NOMOR:

TENTANG

TIM EDITORIAL JURNAL PAUDIA: Jurnal Penelitian dalam Bidang Pendidikan Anak Usia Dini

PROGRAN STUDI PENDIDIKAN GURU PENDIDIKAN ANAK USIA DINI

FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS PGRI SEMARANG

> SUSUNAN TIM PENGELOLA JURNAL PAUDIA Jurnal Penelitian dalam Bidang Pendidikan Anak Usia Dini PROGRAM STUDI PG PAUD - FAKULTAS ILMU PENDIDIKAN UNIVERSITAS PGRI SEMARANG

Dekan Fakultas Ilmu Pendidikan Penasihat

Siti Fitriana, S.Pd.M.Pd Kons

Wakil Dekan 1 Fakultas Ilmu Pendidikan

Mei Fita Asri Untari, S.Pd., M.Pd

Dr. Anita Chandra., DS., M.Pd Penanggung Jawab

: Dwi Prasetiyawati, D.H , S.Pd., M.Pd. **Editor in Chief**

Mila Karmila, S.Pd., M.Pd Editor

Dhita Paramitha Ningtyas, S.Pd., M.Pd (Universitas Trilogi Jakarta) Sidik Nuryanto, S.Pd., M.Pd (Universitas Muhamadiyah Ponorogo)

Dr. Agung Prasetyo, Psi., M.Pd Section Editor

> Ratna Wahyu Pusari., S.Pd., M.Pd Coryza Nursyahbani, S.Pd

Nila Kusumaningtyas, ST., M.Pd Copy Editor

Ellya Rakhmawati, S.Pd., S.Psi., M.Pd

Ismatul Khasanah, S.Pd.I., M.Pd **Layout Editor**

Purwadi., S.Pd., M.Pd

Ibnu Fatkhu Royana, S.Pd., M.Pd **IT Support**

: 1. Ratih Kusumawardhani, S.Pd., M.Pd (Universitas Sultan **Editorial Member** Ageung Tirtayasa)

2. Oktarina Dwi Handayani, S.Pd.M.Pd. (UHAMKA Jakarta)

3. Gian Fitria Anggraini, M.Pd (Universitas Lampung)

4. Yolanda Pahrul, M.Pd. (Universitas Pahlawan Tuanku Tambusai)

5. Sri Wahyuni, M.Pd (Universitas Lancang Kuning)

6. Nika Cahyati, M.Pd (STKIP Muhammadiyah Kuningan)

7. Sandy Ramdhani, M.Pd (Universitas Hamzanwadi)

8. Asef Umar Fakhruddin, M. Pd. I. (IAIN PURWOKERTO)

9. Pascalian Hadi Pradana, S.Pd, M.Pd (IKIP PGRI JEMBER)

10. Novita Pancaningrum, M.Pd (Institut Agama Islam Negeri Kudus)

11. Vivi Irzalinda, S.Si., M.Si (Universitas Lampung)

12. Dwi Nurhayati Adhani S.Psi., M.psi, Psikolog (Universitas Trunojoyo Madura)

13. Syamsuardi, S.Pd., M.Pd. (Universitas Negeri Makassar)

14. Lizza Suzanti, S.Pd., M.Si.(Universitas Pendidikan Indonesia)

15. Raihana, MA (Universitas Islam Riau)

ti Fitriana, S.Pd., M.Pd., Kons

NPP. 088201204